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KONCENTRAT WISCH-FIX 1 L 8016
Cena 99,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent OSMO

Opis produktu
  

 KONCENTRAT WISCH-FIX 1 L 8016

Wysoce skuteczny, rozpuszczalny w wodzie koncentrat do codziennego czyszczenia podłóg. Bardzo dobrze sprawdza się zarówno w domu, jak i
do czyszczenia podłóg drewnianych w obiektach komercyjnych.
Koncentrat Wisch-FIX został opracowany specjalnie dla drewnianych podłóg pokrytych Woskami Twardymi Olejnymi Osmo.
Zawiera mydła na bazie naturalnych olejów roślinnych. Dzięki temu, w przeciwieństwie do zwykłych detergentów, nie wysusza drewna. Czyści
powierzchnię, jednocześnie pielęgnując ją i nawilżając. Przy regularnym stosowaniu powierzchnia staje się łatwa w pielęgnacji i zmniejsza się
ryzyko poślizgnięcia.
Wisch-FIX  jest delikatny i przyjazny dla skóry i bezpieczny – nie zawiera barwników i dodatków zapachowych, ulega biodegradacji.
Czyszczenie podłogi jest łatwe i wygodne, bo nie pozostawia po sobie warstwy osadu ani smug.    
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8016 BEZBARWNY

 

 

 

ZASTOSOWANIE 

 

opracowany specjalnie do czyszczenia podłóg drewnianych wykończonych Woskami Twardymi Olejnymi Osmo
przeznaczony do regularnej, codzienne czyszczenia i pielęgnacji
może być stosowany do mebli, drzwi i paneli drewnianych
do użytku domowego i czyszczenia dużych powierzchni w obiektach publicznych

ZALETY 

 

wysoce skuteczny środek do czyszczenia i pielęgnacji z naturalnymi składnikami
bardzo wydajny koncentrat
czyści bez naruszania ochronnej powłoki olejowosków
nawilża podłogę, zapobiegając wysuszeniu drewna
optymalna aplikacja – mopem z zestawu Opti

WSKAZÓWKI
 

Aby usunąć z podłóg zanieczyszczenia powstałe podczas zwykłego użytkowania w domu dodać 1 nakrętkę koncentratu Wisch-Fix na 2
litr wody. Przy czyszczeniu podłogi powierzchnię należy przecierać wilgotnym (nie mokrym!) mopem, a następnie osuszyć.
Koncentrat Wisch-Fix świetnie sprawdza się do maszynowego czyszczenia większych powierzchni w obiektach komercyjnych i
publicznych.
W celu wyczyszczenia podłogi rozcieńczony Wisch-Fix rozprowadzić na podłodze używając rozpylacza. Przy pomocy maszyny polerskiej,
np. FLOORXCENTER z białym padem, zruszyć brud z podłoża. Następnie natychmiast zetrzeć resztki za pomocą maszyny z padem z
mikrofazy. 
W celu usunięcia uporczywych plam lub odświeżenia podłogi zalecamy  ŚRODEK DO CZYSZCZENIA I PIELĘGNACJI OSMO. Produkt ten
zawiera większą ilość naturalnych olejów i wosków niż koncentrat Wisch-Fix, co pozwala skuteczniej pielęgnować powłokę ochronną.
Natomiast w przypadku mocnego zużycia powłoki lub pojawienia się na niej rys lub ubytków konieczne będzie użycie Wosku
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regeneracyjnego Osmo lub aplikacja nowej powłoki wosku Twardego Olejnego. 

SPOSÓB APLIKACJI 
 

mop z nakładką do czyszczenia na mokro
maszyna floorxcenter z białym padem 

WYDAJNOŚĆ
1 nakrętka koncentratu na 1 litr wody. Przy bardziej zanieczyszczonych powierzchniach lub przy czyszczeniu maszynowym, dawkę koncentratu
można zwiększyć aż do proporcji 1:1).

  
UWAGA!: Efekt końcowy zależy od gatunku drewna i jego  parametrów (np. typu powierzchni), dlatego przed aplikacją zawsze należy wykonać
próbę.
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